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Eesti Koolispordi Liit koolidevaheline ujumisvõistlus
Loksa, 8.4.2022

1 - Friday, 8. April 2022 08.04.2022 - 11:00

Event 1 Girls, 50m Freestyle 2006 and younger
08.04.2022 - 11:00 Results

Koht Nimi Kool Aeg Punktid

8.-9. klass

1. SALU, Egle Rakvere Gümnaasium 27.88 51,00
2. ISRAEL, Romi August Kitzbergi nim Gümn 28.85 49,00
3. ETVERK, Etriin Rakvere Põhikool 29.13 48,00
4. LINK, Maarja Katherine Kuusalu Keskkool 29.63 47,00
5. MAENNIK, Melany Rakvere Põhikool 30.17 46,00
6. TSAERO, Grete Tartu Veeriku Kool 30.52 45,00
7. KAEVATS, Teele Tartu Tamme Kool 31.03 44,00
8. LOOTUS, Emma Sofia Kuusalu Keskkool 31.40 43,00
9. TROLLA, Linda Loksa Gümnaasium 31.67 42,00

10. LAUPMAA, Anni Mari Kuusalu Keskkool 32.16 41,00
11. ROOSIAAS, Nora Tabasalu Kool 33.06 40,00
12. LAANISTO, Carol Tabasalu Kool 33.37 39,00
13. JOESAAR, Jessika Loksa Gümnaasium 34.80 38,00
14. ROOSLA, Elis Rakvere Gümnaasium 34.88 37,00
15. ZUO, Aimei Laagri Kool 35.62 36,00
16. TUISK, Elsa Laagri Kool 35.73 35,00
17. KALLASTE, Mathilde Viljandi Jakobsoni Kool 36.08 34,00
18. TUERN, Annabel Tartu Tamme Kool 36.25 33,00
19. UBAR, Brigitta Laagri Kool 37.54 32,00
20. ALAVERE, Annaliis Rakvere Reaalgümnaasium 37.63 31,00
21. TEESALU, Berta August Kitzbergi nim Gümn 41.42 30,00
22. PALANEN, Miia Viljandi Jakobsoni Kool 42.86 29,00
23. TALUNIK, Ronja Rakvere Reaalgümnaasium 43.22 28,00

6.-7. klass

1. MERIMAA, Mirtel Rakvere Reaalgümnaasium 27.77 51,00
2. BAZANOVA, Ksenia Tartu Veeriku Kool 27.89 49,00
3. ROOP, Adele Tartu Veeriku Kool 30.86 48,00
4. LAPA, Triin Laagri Kool 31.83 47,00
5. KALJAS, Mirtel Tabasalu Kool 32.03 46,00
6. TREI, Ann Marii Rakvere Gümnaasium 32.31 45,00
7. LILLEBERG, Grete Mariel Laagri Kool 32.58 44,00
8. TIITS, Mariliis Kuusalu Keskkool 32.63 43,00
9. SAEREV, Anette August Kitzbergi nim Gümn 33.33 42,00

10. HALLIKIVI, Grete Peetri Lasteaed-Põhikool 33.62 41,00
11. EERIKSOO, Johanna Lee Kuusalu Keskkool 33.78 40,00
12. VIZGIRDA, Elisabeth Laagri Kool 36.39 39,00
13. ROOS, Celina Tartu Tamme Kool 38.00 38,00
14. LEPPIK, Annabel Laagri Kool 38.98 37,00
15. KIMMEL, Kaisa-Eva August Kitzbergi nim Gümn 40.98 36,00
16. HOLST, Sofia Rakvere Gümnaasium 41.23 35,00
17. AUN, Marta Viljandi Jakobsoni Kool 41.75 34,00
18. SAA, Andra August Kitzbergi nim Gümn 41.79 33,00
19. RAUDLA, Karolin Viljandi Jakobsoni Kool 42.41 32,00
20. MEHIDE, Iti Rakvere Põhikool 45.09 31,00
21. SONK, Elisabeth Viljandi Jakobsoni Kool 46.59 30,00
22. TSVETKOVA, Diana Rakvere Põhikool 48.64 29,00
23. LAANDU, Marta Rakvere Põhikool 51.33 28,00
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Eesti Koolispordi Liit koolidevaheline ujumisvõistlus
Loksa, 8.4.2022

Event 1, Girls, 50m Freestyle

1.-5. klass

1. PRUUNLEP, Lenna Marii Peetri Lasteaed-Põhikool 30.24 51,00
2. TAMMIK, Susanna Loviisa Tartu Tamme Kool 30.90 49,00
3. KLEMMER, Kirke Kuusalu Keskkool 33.29 48,00
4. PALLOSON, Hanna Tartu Tamme Kool 34.38 47,00
5. ELLERMAA, Teele Kuusalu Keskkool 36.78 46,00
6. MAEESALU, Marta Peetri Lasteaed-Põhikool 37.42 45,00
7. KAUBER, Katriin Viljandi Jakobsoni Kool 37.78 44,00
8. LIIV, Mia-Larissa Haljala Kool 37.85 43,00
9. SAAR, Matilda Peetri Lasteaed-Põhikool 38.37 42,00

10. KOEMETS, Liis Marii Kuusalu Keskkool 38.78 41,00
11. TSAERO, Laura Tartu Veeriku Kool 39.18 40,00
12. ORU, Greete Loksa Gümnaasium 39.20 39,00
13. AINSOO, Arabella Peetri Lasteaed-Põhikool 39.39 38,00
14. TAMBET, Reti August Kitzbergi nim Gümn 40.26 37,00
15. TSIMOLONSKAS, Mariandra Rakvere Reaalgümnaasium 40.88 36,00
16. ALLIKSAAR, Berit Viljandi Jakobsoni Kool 41.39 35,00
17. HAAVEL, Annabel Kuusalu Keskkool 41.75 34,00
18. KUKTALU, Kene Mai Laagri Kool 41.77 33,00
19. JAAMASTE, Lisandra Tabasalu Kool 41.90 32,00
20. VARIK, Hanna-Loore August Kitzbergi nim Gümn 41.95 31,00
21. LEPPIK, Lisette Laagri Kool 42.07 30,00
22. KALJUVEER, Kelly Rakvere Gümnaasium 43.40 29,00
23. BOBERG, Elli Tabasalu Kool 43.81 28,00
24. KOLLI, Mia Lisette Rakvere Reaalgümnaasium 44.19 27,00
25. LAHE, Mairiin Laagri Kool 44.45 26,00
26. SOKK, Kerttu Tartu Tamme Kool 44.92 25,00
27. ARPO, Saskia Rakvere Põhikool 45.00 24,00
28. RAHUMEEL, Nora Liis Tabasalu Kool 45.28 23,00
29. KOEOEK, Emma-Marii Rakvere Põhikool 46.73 22,00
30. LUHT, Laura Loksa Gümnaasium 47.42 21,00
31. ALLIKAS, Sanna Rakvere Gümnaasium 47.47 20,00
32. RUUTO, Hanna Marie Rakvere Põhikool 47.73 19,00
33. LINDEMANN, Sandra Loksa Gümnaasium 48.90 18,00
34. ALE, Lauren Rakvere Reaalgümnaasium 49.95 17,00
35. REINULA, Mia-Lysandra Rakvere Gümnaasium 50.98 16,00
36. KIMSEN, Tuuli Rakvere Gümnaasium 59.17 15,00

DSQ BAUMANN, Karoliis Laagri Kool 38.75 -
DNF MURDE, Emilia Tartu Veeriku Kool -
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Eesti Koolispordi Liit koolidevaheline ujumisvõistlus
Loksa, 8.4.2022

Event 2 Boys, 50m Freestyle 2006 and younger
08.04.2022 - 11:33 Results

Koht Nimi Kool Aeg Punktid

8.-9. klass

1. TOMING, Jakob Haljala Kool 25.24 51,00
2. KESKUELA, Siim Tartu Tamme Kool 25.53 49,00
3. RANNIK, Kristo Tartu Veeriku Kool 25.77 48,00
4. HEINMAA, Arti Kuusalu Keskkool 26.76 47,00
5. SAMMEL, Robert Rakvere Põhikool 26.87 46,00
6. KIRSIMAA, Mikk Kuusalu Keskkool 26.93 45,00
7. SAVITSCH, Gert Martin Tabasalu Kool 27.44 44,00
8. LAURI, Silver Tartu Tamme Kool 27.95 43,00
9. VAELK, Rasmus Peetri Lasteaed-Põhikool 28.11 42,00

10. KLEMMER, Kaspar Kuusalu Keskkool 28.53 41,00
11. NOMM, Martin Laagri Kool 28.71 40,00
12. HAIBA, Marc Trevor Rakvere Gümnaasium 28.81 39,00
13. ALLEKORS, Erik Peetri Lasteaed-Põhikool 28.94 38,00
14. TROLLA, Uku Loksa Gümnaasium 29.83 37,00
15. ILVES, Reiko Rakvere Reaalgümnaasium 30.31 36,00
16. SOOSALU, Sander Rakvere Reaalgümnaasium 31.17 35,00
17. LUHTEIN, Paul Holger Laagri Kool 31.86 34,00
18. KAASIK, Siim Rakvere Põhikool 32.18 33,00
19. KUUSK, Karl Mattias August Kitzbergi nim Gümn 33.10 32,00
20. ROHTSALU, Erich Tabasalu Kool 33.28 31,00
21. LINDPAERG, Richard Rakvere Põhikool 33.31 30,00
22. KAEGU, Paeaeren Rakvere Põhikool 33.45 29,00
23. SOIDLA, Kristjan Rakvere Gümnaasium 34.43 28,00
24. REBANE, Rasmus Rakvere Põhikool 34.71 27,00
25. ORAS, Laur Tartu Tamme Kool 35.14 26,00
26. ANDRESON, Artur Viljandi Jakobsoni Kool 35.17 25,00
27. PODER, Martti Viljandi Jakobsoni Kool 35.37 24,00
28. KAKKO, Kerten Viljandi Jakobsoni Kool 35.41 23,00
29. ROHIOJA, Juergen Rakvere Gümnaasium 36.21 22,00
30. RUUTO, Tristan Rakvere Põhikool 37.04 21,00
31. SAPROKIN, Silver Rakvere Põhikool 38.03 20,00
32. KUETT, Villem Loksa Gümnaasium 41.97 19,00
33. KOTTER, Andri Rakvere Reaalgümnaasium 43.65 18,00
34. KORJUS, Rasmus Rakvere Reaalgümnaasium 43.78 17,00

6.-7. klass

1. VILSON, Karl Laagri Kool 26.89 51,00
2. ALE, Martin Rakvere Reaalgümnaasium 27.88 49,00
3. HANG, Hendrik Rakvere Gümnaasium 29.60 48,00
4. IDNURM, Sebastian Kuusalu Keskkool 29.80 47,00
5. JASSINOVER, Marat Peetri Lasteaed-Põhikool 29.81 46,00
6. TAMMARU, Robin Mihkel Tartu Tamme Kool 30.51 45,00
7. SOMMER, Henri Romet August Kitzbergi nim Gümn 31.24 44,00
8. TUERN, Alexander Tartu Tamme Kool 31.38 43,00
9. KUKK, Mihkel Peetri Lasteaed-Põhikool 31.76 42,00

10. RUOHONEN, Miica P.J. August Kitzbergi nim Gümn 31.91 41,00
11. TERRAS, Karl Kustav Loksa Gümnaasium 31.93 40,00
12. TILLISON, Artur Tartu Tamme Kool 32.50 39,00
13. MAIBERG, Maik Heinrich Kuusalu Keskkool 32.87 38,00
14. KONGA, Joonas Peetri Lasteaed-Põhikool 33.32 37,00
15. KIVIBERG, Kevin-Julius Loksa Gümnaasium 35.04 36,00
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Eesti Koolispordi Liit koolidevaheline ujumisvõistlus
Loksa, 8.4.2022

Event 2, Boys, 50m Freestyle, 6.-7. klass

Koht Nimi Kool Aeg Punktid

16. UELETOA, Andre Viljandi Jakobsoni Kool 35.28 35,00
17. MAEGI, Rihard Laagri Kool 35.72 34,00
18. SAAR, Norman Rakvere Gümnaasium 35.97 33,00
19. PAAP, Siim Laagri Kool 36.34 32,00
20. TEESALU, Tonu Kaspar August Kitzbergi nim Gümn 36.59 31,00
21. KAUBER, Kristjan Rain Viljandi Jakobsoni Kool 36.60 30,00
22. KESPERI, Ralf Tartu Veeriku Kool 38.35 29,00
23. MAEEKIVI, Maerten Rakvere Põhikool 39.86 28,00
24. HUNT, Jaan-Joosep August Kitzbergi nim Gümn 40.26 27,00
25. LAANISTO, Cevin Tabasalu Kool 41.00 26,00
26. KASK, Karel Rakvere Reaalgümnaasium 44.49 25,00
27. SAVI, Juhan Jasper Tartu Veeriku Kool 49.62 24,00
28. LIIV, Kenneth Rakvere Gümnaasium 54.09 23,00

1.-5. klass

1. PRIKS, Robin Tartu Tamme Kool 30.50 51,00
2. PIHLAKAS, Gustav Peetri Lasteaed-Põhikool 32.00 49,00
3. BLUMFELDT, Erik Tabasalu Kool 33.56 48,00
4. PALLAV, Morten Laagri Kool 33.70 47,00
5. KUMMER, Joonatan Peetri Lasteaed-Põhikool 34.54 46,00
6. MADDISON, Rasmus Tartu Veeriku Kool 34.65 45,00
7. ALLILEDER, Robin Tartu Tamme Kool 34.96 44,00
8. KOPPEL, Hans-Kristjan Kuusalu Keskkool 35.33 43,00
9. KIVIRAND, Richard Kuusalu Keskkool 35.62 42,00

10. KARU, Kaspar Viljandi Jakobsoni Kool 36.23 41,00
11. VAINU, Patrik Tabasalu Kool 36.46 40,00
12. AAVA, Aleksander Georg Laagri Kool 37.53 39,00
13. KALJUVEER, Kermo Rakvere Gümnaasium 37.57 38,00
14. KALLION, Aron Sebastian Tartu Veeriku Kool 38.33 37,00
15. RAETSEPP, Klen Tabasalu Kool 38.52 36,00
16. TSUPIN, Marten-Roven Rakvere Gümnaasium 38.98 35,00
17. KRAEKEL, Ricco Peetri Lasteaed-Põhikool 39.25 34,00
18. IDNURM, Simon Kuusalu Keskkool 39.34 33,00
19. PIRNIPUU, Ron Einar Tartu Tamme Kool 40.51 32,00
20. MIKSON, Robin Kuusalu Keskkool 40.58 31,00
21. PEETERMANN, Karel Loksa Gümnaasium 40.59 30,00
22. PAERN, Mairold Tartu Veeriku Kool 41.71 29,00
23. LIIV, Simon Rakvere Gümnaasium 42.75 28,00
24. SULG, Aslan Rakvere Gümnaasium 43.13 27,00
25. REMMA, Robin Laagri Kool 43.45 26,00
26. REBANE, Erik Rakvere Põhikool 44.35 25,00
27. UPPIN, Kristo Viljandi Jakobsoni Kool 44.80 24,00
28. GURBA, Jakob Tartu Veeriku Kool 45.48 23,00
29. HUNT, Rein-Robert August Kitzbergi nim Gümn 45.76 22,00
30. LEVIN, Nikolai Loksa Gümnaasium 45.81 21,00
31. HANG, Herbert Rakvere Reaalgümnaasium 46.46 20,00
32. KULL, Sebastian Rakvere Reaalgümnaasium 48.65 19,00
33. KALM, Simon Tartu Veeriku Kool 48.81 18,00
34. NAMSING, Jonas Tartu Veeriku Kool 49.61 17,00
35. SOOSALU, Sigmar Rakvere Reaalgümnaasium 49.62 16,00
36. ISRAEL, Romet August Kitzbergi nim Gümn 52.44 15,00
37. BUCCOLINI, Sebastian Tartu Veeriku Kool 56.47 14,00
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Eesti Koolispordi Liit koolidevaheline ujumisvõistlus
Loksa, 8.4.2022

Event 3 Girls, 50m Breaststroke 2006 and younger
08.04.2022 - 12:20 Results

Koht Nimi Kool Aeg Punktid

8.-9. klass

1. SALU, Egle Rakvere Gümnaasium 33.95 51,00
2. LINK, Maarja Katherine Kuusalu Keskkool 37.41 49,00
3. ISRAEL, Romi August Kitzbergi nim Gümn 38.60 48,00
4. MAENNIK, Melany Rakvere Põhikool 38.62 47,00
5. TSAERO, Grete Tartu Veeriku Kool 39.12 46,00
6. ROOSIAAS, Nora Tabasalu Kool 39.86 45,00
7. ETVERK, Etriin Rakvere Põhikool 40.16 44,00
8. LAUPMAA, Anni Mari Kuusalu Keskkool 41.35 43,00
9. KAEVATS, Teele Tartu Tamme Kool 42.79 42,00

10. LOOTUS, Emma Sofia Kuusalu Keskkool 44.08 41,00
11. ROOSLA, Elis Rakvere Gümnaasium 44.33 40,00
12. TROLLA, Linda Loksa Gümnaasium 45.16 39,00
13. TUERN, Annabel Tartu Tamme Kool 46.87 38,00
14. LAANISTO, Carol Tabasalu Kool 47.18 37,00
15. TUISK, Elsa Laagri Kool 49.04 36,00
16. JOESAAR, Jessika Loksa Gümnaasium 50.43 35,00
17. ALAVERE, Annaliis Rakvere Reaalgümnaasium 51.12 34,00
18. ZUO, Aimei Laagri Kool 53.95 33,00
19. UBAR, Brigitta Laagri Kool 1:01.85 32,00

DSQ KALLASTE, Mathilde Viljandi Jakobsoni Kool 43.07 -
DSQ PALANEN, Miia Viljandi Jakobsoni Kool 51.37 -

6.-7. klass

1. MERIMAA, Mirtel Rakvere Reaalgümnaasium 34.85 51,00
2. BAZANOVA, Ksenia Tartu Veeriku Kool 37.27 49,00
3. ROOP, Adele Tartu Veeriku Kool 40.35 48,00
4. KALJAS, Mirtel Tabasalu Kool 41.01 47,00
5. TIITS, Mariliis Kuusalu Keskkool 41.96 46,00
6. TREI, Ann Marii Rakvere Gümnaasium 43.17 45,00
7. LILLEBERG, Grete Mariel Laagri Kool 47.03 44,00
8. VIZGIRDA, Elisabeth Laagri Kool 48.46 43,00
9. LAPA, Triin Laagri Kool 48.87 42,00

10. SAEREV, Anette August Kitzbergi nim Gümn 49.44 41,00
11. EERIKSOO, Johanna Lee Kuusalu Keskkool 50.30 40,00
12. LEPPIK, Annabel Laagri Kool 54.34 39,00
13. SAA, Andra August Kitzbergi nim Gümn 55.31 38,00
14. SONK, Elisabeth Viljandi Jakobsoni Kool 1:04.35 37,00

DSQ ROOS, Celina Tartu Tamme Kool 53.43 -

1.-5. klass

1. PRUUNLEP, Lenna Marii Peetri Lasteaed-Põhikool 42.84 51,00
2. TAMMIK, Susanna Loviisa Tartu Tamme Kool 44.41 49,00
3. PALLOSON, Hanna Tartu Tamme Kool 45.72 48,00
4. MAEESALU, Marta Peetri Lasteaed-Põhikool 47.89 47,00
5. KLEMMER, Kirke Kuusalu Keskkool 48.71 46,00
6. SAAR, Matilda Peetri Lasteaed-Põhikool 49.38 45,00
7. ELLERMAA, Teele Kuusalu Keskkool 51.18 44,00
8. TSAERO, Laura Tartu Veeriku Kool 52.53 43,00
9. JAAMASTE, Lisandra Tabasalu Kool 52.85 42,00

10. KUKTALU, Kene Mai Laagri Kool 53.37 41,00
11. HAAVEL, Annabel Kuusalu Keskkool 54.08 40,00
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Eesti Koolispordi Liit koolidevaheline ujumisvõistlus
Loksa, 8.4.2022

Event 3, Girls, 50m Breaststroke, 1.-5. klass

Koht Nimi Kool Aeg Punktid

12. VARIK, Hanna-Loore August Kitzbergi nim Gümn 55.33 39,00
13. ORU, Greete Loksa Gümnaasium 56.22 38,00
14. RAHUMEEL, Nora Liis Tabasalu Kool 56.35 37,00
15. ALLIKSAAR, Berit Viljandi Jakobsoni Kool 56.52 36,00
16. BAUMANN, Karoliis Laagri Kool 57.65 35,00
17. BOBERG, Elli Tabasalu Kool 59.81 34,00
18. SOKK, Kerttu Tartu Tamme Kool 1:03.31 33,00
19. TAMBET, Reti August Kitzbergi nim Gümn 1:03.70 32,00
20. LIIV, Mia-Larissa Haljala Kool 1:09.68 31,00
21. TSIMOLONSKAS, Mariandra Rakvere Reaalgümnaasium 1:10.26 30,00
22. KALJUVEER, Kelly Rakvere Gümnaasium 1:14.50 29,00
23. ALE, Lauren Rakvere Reaalgümnaasium 1:31.22 28,00

DSQ LEPPIK, Lisette Laagri Kool 57.15 -
DSQ LAHE, Mairiin Laagri Kool 59.88 -
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Eesti Koolispordi Liit koolidevaheline ujumisvõistlus
Loksa, 8.4.2022

Event 4 Boys, 50m Breaststroke 2006 and younger
08.04.2022 - 12:47 Results

Koht Nimi Kool Aeg Punktid

8.-9. klass

1. RANNIK, Kristo Tartu Veeriku Kool 32.25 51,00
2. SAMMEL, Robert Rakvere Põhikool 33.74 49,00
3. TOMING, Jakob Haljala Kool 33.78 48,00
4. KESKUELA, Siim Tartu Tamme Kool 33.84 47,00
5. VAELK, Rasmus Peetri Lasteaed-Põhikool 34.62 46,00
6. KIRSIMAA, Mikk Kuusalu Keskkool 37.48 45,00
7. HEINMAA, Arti Kuusalu Keskkool 38.38 44,00
8. LAURI, Silver Tartu Tamme Kool 38.44 43,00
9. TROLLA, Uku Loksa Gümnaasium 40.86 42,00

10. KLEMMER, Kaspar Kuusalu Keskkool 41.89 41,00
11. HAIBA, Marc Trevor Rakvere Gümnaasium 41.93 40,00
12. ILVES, Reiko Rakvere Reaalgümnaasium 43.31 39,00
13. SOOSALU, Sander Rakvere Reaalgümnaasium 43.98 38,00
14. LUHTEIN, Paul Holger Laagri Kool 44.29 37,00
15. KAEGU, Paeaeren Rakvere Põhikool 47.40 36,00
16. KUUSK, Karl Mattias August Kitzbergi nim Gümn 50.44 35,00
17. ROHTSALU, Erich Tabasalu Kool 51.15 34,00
18. ANDRESON, Artur Viljandi Jakobsoni Kool 53.14 33,00

DSQ ORAS, Laur Tartu Tamme Kool 44.82 -
DSQ KAASIK, Siim Rakvere Põhikool 48.14 -
DSQ KOTTER, Andri Rakvere Reaalgümnaasium 1:07.38 -

6.-7. klass

1. VILSON, Karl Laagri Kool 34.71 51,00
2. JASSINOVER, Marat Peetri Lasteaed-Põhikool 39.71 49,00
3. ALE, Martin Rakvere Reaalgümnaasium 40.03 48,00
4. HANG, Hendrik Rakvere Gümnaasium 42.46 47,00
5. TERRAS, Karl Kustav Loksa Gümnaasium 42.59 46,00
6. TUERN, Alexander Tartu Tamme Kool 43.44 45,00
7. TILLISON, Artur Tartu Tamme Kool 44.63 44,00
8. IDNURM, Sebastian Kuusalu Keskkool 46.41 43,00
9. MAIBERG, Maik Heinrich Kuusalu Keskkool 47.77 42,00

10. RUOHONEN, Miica P.J. August Kitzbergi nim Gümn 47.85 41,00
11. TEESALU, Tonu Kaspar August Kitzbergi nim Gümn 49.14 40,00
12. LAANISTO, Cevin Tabasalu Kool 50.05 39,00
13. KESPERI, Ralf Tartu Veeriku Kool 53.38 38,00
14. KAUBER, Kristjan Rain Viljandi Jakobsoni Kool 54.00 37,00
15. UELETOA, Andre Viljandi Jakobsoni Kool 57.76 36,00
16. PAAP, Siim Laagri Kool 59.53 35,00
17. MAEGI, Rihard Laagri Kool 1:06.88 34,00

DSQ TAMMARU, Robin Mihkel Tartu Tamme Kool 42.99 -
DSQ SAVI, Juhan Jasper Tartu Veeriku Kool 1:06.76 -

1.-5. klass

1. PRIKS, Robin Tartu Tamme Kool 39.30 51,00
2. PIHLAKAS, Gustav Peetri Lasteaed-Põhikool 45.59 49,00
3. BLUMFELDT, Erik Tabasalu Kool 45.70 48,00
4. VAINU, Patrik Tabasalu Kool 45.95 47,00
5. ALLILEDER, Robin Tartu Tamme Kool 46.19 46,00
6. MADDISON, Rasmus Tartu Veeriku Kool 47.44 45,00
7. PALLAV, Morten Laagri Kool 47.57 44,00
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Eesti Koolispordi Liit koolidevaheline ujumisvõistlus
Loksa, 8.4.2022

Event 4, Boys, 50m Breaststroke, 1.-5. klass

Koht Nimi Kool Aeg Punktid

8. MIKSON, Robin Kuusalu Keskkool 50.65 43,00
9. KOPPEL, Hans-Kristjan Kuusalu Keskkool 50.97 42,00

10. KRAEKEL, Ricco Peetri Lasteaed-Põhikool 51.38 41,00
11. KALLION, Aron Sebastian Tartu Veeriku Kool 52.28 40,00
12. KIVIRAND, Richard Kuusalu Keskkool 52.73 39,00
13. IDNURM, Simon Kuusalu Keskkool 53.05 38,00
14. AAVA, Aleksander Georg Laagri Kool 53.70 37,00
15. RAETSEPP, Klen Tabasalu Kool 54.47 36,00
16. PIRNIPUU, Ron Einar Tartu Tamme Kool 55.93 35,00
17. SOOSALU, Sigmar Rakvere Reaalgümnaasium 56.90 34,00
18. PAERN, Mairold Tartu Veeriku Kool 57.24 33,00
19. KARU, Kaspar Viljandi Jakobsoni Kool 58.26 32,00
20. KALM, Simon Tartu Veeriku Kool 58.41 31,00
21. KALJUVEER, Kermo Rakvere Gümnaasium 59.61 30,00
22. TSUPIN, Marten-Roven Rakvere Gümnaasium 1:02.50 29,00
23. BUCCOLINI, Sebastian Tartu Veeriku Kool 1:03.20 28,00
24. KULL, Sebastian Rakvere Reaalgümnaasium 1:04.27 27,00
25. GURBA, Jakob Tartu Veeriku Kool 1:05.89 26,00
26. NAMSING, Jonas Tartu Veeriku Kool 1:06.37 25,00
27. ISRAEL, Romet August Kitzbergi nim Gümn 1:08.63 24,00
28. PEETERMANN, Karel Loksa Gümnaasium 1:14.86 23,00

DSQ SULG, Aslan Rakvere Gümnaasium 58.65 -
DSQ REMMA, Robin Laagri Kool 1:20.21 -
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Eesti Koolispordi Liit koolidevaheline ujumisvõistlus
Loksa, 8.4.2022

Event 5 Girls, 50m Backstroke 2006 and younger
08.04.2022 - 13:27 Results

Koht Nimi Kool Aeg Punktid

8.-9. klass

1. SALU, Egle Rakvere Gümnaasium 31.86 51,00
2. LINK, Maarja Katherine Kuusalu Keskkool 32.78 49,00
3. ISRAEL, Romi August Kitzbergi nim Gümn 33.64 48,00
4. LOOTUS, Emma Sofia Kuusalu Keskkool 35.55 47,00
5. ROOSIAAS, Nora Tabasalu Kool 36.01 46,00
6. ETVERK, Etriin Rakvere Põhikool 36.08 45,00
7. TSAERO, Grete Tartu Veeriku Kool 36.89 44,00
8. MAENNIK, Melany Rakvere Põhikool 36.95 43,00
9. KAEVATS, Teele Tartu Tamme Kool 37.63 42,00

10. LAUPMAA, Anni Mari Kuusalu Keskkool 39.51 41,00
11. TROLLA, Linda Loksa Gümnaasium 39.67 40,00
12. TUERN, Annabel Tartu Tamme Kool 41.05 39,00
13. KALLASTE, Mathilde Viljandi Jakobsoni Kool 41.10 38,00
14. ROOSLA, Elis Rakvere Gümnaasium 42.37 37,00
15. ZUO, Aimei Laagri Kool 42.83 36,00
16. LAANISTO, Carol Tabasalu Kool 43.62 35,00
17. JOESAAR, Jessika Loksa Gümnaasium 43.82 34,00
18. ALAVERE, Annaliis Rakvere Reaalgümnaasium 45.63 33,00
19. TUISK, Elsa Laagri Kool 46.40 32,00
20. TALUNIK, Ronja Rakvere Reaalgümnaasium 47.27 31,00
21. UBAR, Brigitta Laagri Kool 48.07 30,00

6.-7. klass

1. MERIMAA, Mirtel Rakvere Reaalgümnaasium 31.72 51,00
2. ROOP, Adele Tartu Veeriku Kool 33.41 49,00
3. BAZANOVA, Ksenia Tartu Veeriku Kool 35.13 48,00
4. HALLIKIVI, Grete Peetri Lasteaed-Põhikool 37.61 47,00
5. TIITS, Mariliis Kuusalu Keskkool 38.48 46,00
6. TREI, Ann Marii Rakvere Gümnaasium 38.83 45,00
7. KALJAS, Mirtel Tabasalu Kool 39.98 44,00
8. LAPA, Triin Laagri Kool 40.71 43,00
9. SAEREV, Anette August Kitzbergi nim Gümn 40.77 42,00

10. LILLEBERG, Grete Mariel Laagri Kool 41.79 41,00
11. EERIKSOO, Johanna Lee Kuusalu Keskkool 42.88 40,00
12. VIZGIRDA, Elisabeth Laagri Kool 45.71 39,00
13. HOLST, Sofia Rakvere Gümnaasium 47.77 38,00
14. ROOS, Celina Tartu Tamme Kool 48.91 37,00
15. MEHIDE, Iti Rakvere Põhikool 49.33 36,00
16. LEPPIK, Annabel Laagri Kool 50.88 35,00
17. KIMMEL, Kaisa-Eva August Kitzbergi nim Gümn 54.95 34,00
18. TSVETKOVA, Diana Rakvere Põhikool 1:00.08 33,00
19. LAANDU, Marta Rakvere Põhikool 1:10.61 32,00

DSQ SONK, Elisabeth Viljandi Jakobsoni Kool 54.85 -
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Eesti Koolispordi Liit koolidevaheline ujumisvõistlus
Loksa, 8.4.2022

Event 5, Girls, 50m Backstroke

1.-5. klass

1. TAMMIK, Susanna Loviisa Tartu Tamme Kool 34.68 51,00
2. PRUUNLEP, Lenna Marii Peetri Lasteaed-Põhikool 35.22 49,00
3. KLEMMER, Kirke Kuusalu Keskkool 40.08 48,00
4. AINSOO, Arabella Peetri Lasteaed-Põhikool 41.32 47,00
5. PALLOSON, Hanna Tartu Tamme Kool 43.75 46,00
6. LIIV, Mia-Larissa Haljala Kool 44.75 45,00
7. SAAR, Matilda Peetri Lasteaed-Põhikool 44.95 44,00
8. KOEMETS, Liis Marii Kuusalu Keskkool 45.36 43,00
9. ELLERMAA, Teele Kuusalu Keskkool 45.88 42,00

10. ORU, Greete Loksa Gümnaasium 46.59 41,00
11. MAEESALU, Marta Peetri Lasteaed-Põhikool 46.67 40,00
12. TSAERO, Laura Tartu Veeriku Kool 47.57 39,00
13. LEPPIK, Lisette Laagri Kool 48.37 38,00
14. KOLLI, Mia Lisette Rakvere Reaalgümnaasium 49.55 37,00
15. LAHE, Mairiin Laagri Kool 49.77 36,00
16. KUKTALU, Kene Mai Laagri Kool 50.00 35,00
17. HAAVEL, Annabel Kuusalu Keskkool 50.09 34,00
18. TAMBET, Reti August Kitzbergi nim Gümn 50.26 33,00
19. BAUMANN, Karoliis Laagri Kool 50.41 32,00
20. JAAMASTE, Lisandra Tabasalu Kool 50.56 31,00
21. KOEOEK, Emma-Marii Rakvere Põhikool 51.47 30,00
22. VARIK, Hanna-Loore August Kitzbergi nim Gümn 52.15 29,00
23. RAHUMEEL, Nora Liis Tabasalu Kool 52.55 28,00
24. REINULA, Mia-Lysandra Rakvere Gümnaasium 53.33 27,00
25. TSIMOLONSKAS, Mariandra Rakvere Reaalgümnaasium 53.51 26,00
26. ARPO, Saskia Rakvere Põhikool 55.38 25,00
27. KAUBER, Katriin Viljandi Jakobsoni Kool 56.36 24,00
28. SOKK, Kerttu Tartu Tamme Kool 56.92 23,00
29. KIMSEN, Tuuli Rakvere Gümnaasium 58.63 22,00
30. ALLIKAS, Sanna Rakvere Gümnaasium 58.79 21,00
31. RUUTO, Hanna Marie Rakvere Põhikool 58.92 20,00
32. LUHT, Laura Loksa Gümnaasium 59.04 19,00
33. KALJUVEER, Kelly Rakvere Gümnaasium 59.60 18,00
34. ALE, Lauren Rakvere Reaalgümnaasium 1:04.74 17,00

DSQ BOBERG, Elli Tabasalu Kool 52.28 -
DSQ MURDE, Emilia Tartu Veeriku Kool 1:04.39 -
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Eesti Koolispordi Liit koolidevaheline ujumisvõistlus
Loksa, 8.4.2022

Event 6 Boys, 50m Backstroke 2006 and younger
08.04.2022 - 14:03 Results

Koht Nimi Kool Aeg Punktid

8.-9. klass

1. TOMING, Jakob Haljala Kool 29.48 51,00
2. KESKUELA, Siim Tartu Tamme Kool 29.91 49,00
3. RANNIK, Kristo Tartu Veeriku Kool 30.11 48,00
4. SAMMEL, Robert Rakvere Põhikool 31.64 47,00
5. NOMM, Martin Laagri Kool 31.86 46,00
6. HEINMAA, Arti Kuusalu Keskkool 31.99 45,00
7. SAVITSCH, Gert Martin Tabasalu Kool 32.57 44,00
8. ALLEKORS, Erik Peetri Lasteaed-Põhikool 32.59 43,00
9. LAURI, Silver Tartu Tamme Kool 33.79 42,00

10. VAELK, Rasmus Peetri Lasteaed-Põhikool 34.59 41,00
11. HAIBA, Marc Trevor Rakvere Gümnaasium 35.16 40,00
12. KIRSIMAA, Mikk Kuusalu Keskkool 35.31 39,00
13. KLEMMER, Kaspar Kuusalu Keskkool 35.82 38,00
14. TROLLA, Uku Loksa Gümnaasium 36.34 37,00
15. KAEGU, Paeaeren Rakvere Põhikool 37.33 36,00
16. ILVES, Reiko Rakvere Reaalgümnaasium 39.44 35,00
17. KUUSK, Karl Mattias August Kitzbergi nim Gümn 39.76 34,00
18. SOOSALU, Sander Rakvere Reaalgümnaasium 40.42 33,00
19. LUHTEIN, Paul Holger Laagri Kool 41.24 32,00
20. ORAS, Laur Tartu Tamme Kool 41.37 31,00
21. SOIDLA, Kristjan Rakvere Gümnaasium 41.79 30,00
22. KAASIK, Siim Rakvere Põhikool 43.37 29,00
23. SAPROKIN, Silver Rakvere Põhikool 44.62 28,00
24. ROHIOJA, Juergen Rakvere Gümnaasium 46.43 27,00
25. KOTTER, Andri Rakvere Reaalgümnaasium 47.40 26,00
26. ROHTSALU, Erich Tabasalu Kool 47.92 25,00
27. RUUTO, Tristan Rakvere Põhikool 49.07 24,00
28. KORJUS, Rasmus Rakvere Reaalgümnaasium 50.46 23,00
29. ANDRESON, Artur Viljandi Jakobsoni Kool 51.07 22,00

DSQ LINDPAERG, Richard Rakvere Põhikool 40.97 -
DSQ REBANE, Rasmus Rakvere Põhikool 44.11 -

6.-7. klass

1. ALE, Martin Rakvere Reaalgümnaasium 33.36 51,00
2. JASSINOVER, Marat Peetri Lasteaed-Põhikool 33.99 49,00
3. VILSON, Karl Laagri Kool 35.37 48,00
4. HANG, Hendrik Rakvere Gümnaasium 36.96 47,00
5. MAIBERG, Maik Heinrich Kuusalu Keskkool 38.02 46,00
6. IDNURM, Sebastian Kuusalu Keskkool 38.64 45,00
7. TILLISON, Artur Tartu Tamme Kool 39.01 44,00
8. TAMMARU, Robin Mihkel Tartu Tamme Kool 39.31 43,00
9. KUKK, Mihkel Peetri Lasteaed-Põhikool 39.83 42,00

10. TERRAS, Karl Kustav Loksa Gümnaasium 40.01 41,00
11. TUERN, Alexander Tartu Tamme Kool 40.74 40,00
12. SAAR, Norman Rakvere Gümnaasium 42.20 39,00
13. KONGA, Joonas Peetri Lasteaed-Põhikool 43.26 38,00
14. PAAP, Siim Laagri Kool 43.27 37,00
15. UELETOA, Andre Viljandi Jakobsoni Kool 44.61 36,00
16. RUOHONEN, Miica P.J. August Kitzbergi nim Gümn 45.10 35,00
17. MAEGI, Rihard Laagri Kool 46.77 34,00
18. KESPERI, Ralf Tartu Veeriku Kool 47.68 33,00
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Eesti Koolispordi Liit koolidevaheline ujumisvõistlus
Loksa, 8.4.2022

Event 6, Boys, 50m Backstroke, 6.-7. klass

Koht Nimi Kool Aeg Punktid

19. MAEEKIVI, Maerten Rakvere Põhikool 47.70 32,00
20. TEESALU, Tonu Kaspar August Kitzbergi nim Gümn 48.59 31,00
21. KASK, Karel Rakvere Reaalgümnaasium 49.43 30,00
22. HUNT, Jaan-Joosep August Kitzbergi nim Gümn 49.46 29,00
23. LIIV, Kenneth Rakvere Gümnaasium 1:02.82 28,00
24. SAVI, Juhan Jasper Tartu Veeriku Kool 1:04.10 27,00

DSQ KIVIBERG, Kevin-Julius Loksa Gümnaasium 40.94 -
DSQ LAANISTO, Cevin Tabasalu Kool 50.29 -

1.-5. klass

1. PRIKS, Robin Tartu Tamme Kool 36.64 51,00
2. BLUMFELDT, Erik Tabasalu Kool 40.43 49,00
3. VAINU, Patrik Tabasalu Kool 41.28 48,00
4. ALLILEDER, Robin Tartu Tamme Kool 41.43 47,00
5. KIVIRAND, Richard Kuusalu Keskkool 41.50 46,00
6. KUMMER, Joonatan Peetri Lasteaed-Põhikool 42.00 45,00
7. MADDISON, Rasmus Tartu Veeriku Kool 42.28 44,00
8. PIHLAKAS, Gustav Peetri Lasteaed-Põhikool 42.69 43,00
9. PALLAV, Morten Laagri Kool 42.99 42,00

10. KALJUVEER, Kermo Rakvere Gümnaasium 43.98 41,00
11. KALLION, Aron Sebastian Tartu Veeriku Kool 45.77 40,00
12. KOPPEL, Hans-Kristjan Kuusalu Keskkool 46.20 39,00
13. AAVA, Aleksander Georg Laagri Kool 46.53 38,00
14. IDNURM, Simon Kuusalu Keskkool 46.84 37,00
15. MIKSON, Robin Kuusalu Keskkool 47.85 36,00
16. RAETSEPP, Klen Tabasalu Kool 48.89 35,00
17. PIRNIPUU, Ron Einar Tartu Tamme Kool 49.45 34,00
18. TSUPIN, Marten-Roven Rakvere Gümnaasium 49.56 33,00
19. PAERN, Mairold Tartu Veeriku Kool 49.66 32,00
20. SULG, Aslan Rakvere Gümnaasium 50.69 31,00
21. REBANE, Erik Rakvere Põhikool 51.34 30,00
22. PEETERMANN, Karel Loksa Gümnaasium 53.38 29,00
23. HANG, Herbert Rakvere Reaalgümnaasium 53.44 28,00
24. LIIV, Simon Rakvere Gümnaasium 53.49 27,00
25. SOOSALU, Sigmar Rakvere Reaalgümnaasium 54.82 26,00
26. KALM, Simon Tartu Veeriku Kool 55.62 25,00
27. LEVIN, Nikolai Loksa Gümnaasium 55.95 24,00
28. REMMA, Robin Laagri Kool 56.12 23,00
29. KULL, Sebastian Rakvere Reaalgümnaasium 56.46 22,00
30. MEHIDE, Mihkel Rakvere Põhikool 57.82 21,00
31. GURBA, Jakob Tartu Veeriku Kool 58.41 20,00
32. BUCCOLINI, Sebastian Tartu Veeriku Kool 59.37 19,00
33. HUNT, Rein-Robert August Kitzbergi nim Gümn 1:00.49 18,00
34. NAMSING, Jonas Tartu Veeriku Kool 1:02.06 17,00
35. ISRAEL, Romet August Kitzbergi nim Gümn 1:04.14 16,00

DSQ KARU, Kaspar Viljandi Jakobsoni Kool 45.36 -
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Eesti Koolispordi Liit koolidevaheline ujumisvõistlus
Loksa, 8.4.2022

Event 7 Girls, 6 x 50m Freestyle 6 x 50m
08.04.2022 - 14:56 Results

Koht Kool Aeg Punktid

1. Kuusalu KK Kuusalu Keskkool 3:16.56 102,00
LOOTUS, Emma Sofia 07 31.71 KLEMMER, Kirke 10
ELLERMAA, Teele 10 TIITS, Mariliis 08
LAUPMAA, Anni Mari 06 LINK, Maarja Katherine 06

2. Tartu Tamme K Tartu Tamme Kool 3:32.53 98,00
SOKK, Kerttu 11 47.41 PALLOSON, Hanna 10
ROOS, Celina 09 KAEVATS, Teele 07
TUERN, Annabel 06 TAMMIK, Susanna Loviisa 10

3. Laagri Kool Laagri Kool 3:45.28 96,00
LILLEBERG, Grete Mariel 08 33.27 KUKTALU, Kene Mai 10
VIZGIRDA, Elisabeth 08 ZUO, Aimei 07
BAUMANN, Karoliis 10 LAPA, Triin 08

4. Rakvere Gümn Rakvere Gümnaasium 3:53.04 94,00
ROOSLA, Elis 07 35.03 KALJUVEER, Kelly 13
ALLIKAS, Sanna 11 HOLST, Sofia 08
TREI, Ann Marii 08 SALU, Egle 07

5. A.Kitzbergi Gümn August Kitzbergi nim Gümn 3:55.22 92,00
ISRAEL, Romi 07 VARIK, Hanna-Loore 12
SAA, Andra 08 KIMMEL, Kaisa-Eva 09
TAMBET, Reti 10 SAEREV, Anette 09

6. Tabasalu Kool Tabasalu Kool 3:57.90 90,00
ROOSIAAS, Nora 06 LAANISTO, Carol 07
JAAMASTE, Lisandra 13 BOBERG, Elli 10
RAHUMEEL, Nora Liis 13 KALJAS, Mirtel 09

7. Vilj Jakobsoni K Viljandi Jakobsoni Kool 4:09.52 88,00
KALLASTE, Mathilde 06 37.16 RAUDLA, Karolin 09 44.97
PALANEN, Miia 06 42.75 ALLIKSAAR, Berit 10 43.41
AUN, Marta 09 42.21 KAUBER, Katriin 11 39.02

8. Rakvere Reaal G Rakvere Reaalgümnaasium 4:10.17 86,00
TSIMOLONSKAS, Mariandra 11 KOLLI, Mia Lisette 11
TALUNIK, Ronja 06 ALAVERE, Annaliis 06
ALE, Lauren 14 MERIMAA, Mirtel 08

9. Rakvere PK Rakvere Põhikool 4:15.90 84,00
MEHIDE, Iti 09 47.40 ARPO, Saskia 11 47.16
KOEOEK, Emma-Marii 11 51.86 RUUTO, Hanna Marie 10 50.20
MAENNIK, Melany 06 30.42 ETVERK, Etriin 07 28.86

10. Loksa Gümn Loksa Gümnaasium 4:23.95 82,00
JOESAAR, Jessika 07 35.68 LINDEMANN, Sandra 11 48.33
LUHT, Laura 10 48.08 ORU, Greete 10 40.73
KUELMSAAR, Kirke 08 59.32 TROLLA, Linda 07 31.81
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Eesti Koolispordi Liit koolidevaheline ujumisvõistlus
Loksa, 8.4.2022

Event 8 Boys, 6 x 50m Freestyle 6 x 50m
08.04.2022 - 15:03 Results

Koht Kool Aeg Punktid

1. Tartu Tamme K Tartu Tamme Kool 3:02.95 102,00
ALLILEDER, Robin 11 34.70 PRIKS, Robin 10 30.62
TILLISON, Artur 09 32.21 LAURI, Silver 07 27.77
TUERN, Alexander 09 31.43 KESKUELA, Siim 07 26.22

2. Peetri LA PK Peetri Lasteaed-Põhikool 3:04.41 98,00
PIHLAKAS, Gustav 10 32.51 JASSINOVER, Marat 09 28.57
KUMMER, Joonatan 10 33.97 ALLEKORS, Erik 07 29.42
KUKK, Mihkel 09 31.47 VAELK, Rasmus 07 28.47

3. Kuusalu KK Kuusalu Keskkool 3:04.49 96,00
KLEMMER, Kaspar 07 27.78 KOPPEL, Hans-Kristjan 10 35.63
KIVIRAND, Richard 12 36.70 HEINMAA, Arti 06 27.24
IDNURM, Sebastian 09 30.52 KIRSIMAA, Mikk 06 26.62

4. Laagri Kool Laagri Kool 3:18.60 94,00
LUHTEIN, Paul Holger 07 31.47 NOMM, Martin 07 31.62
MAEGI, Rihard 09 35.92 PALLAV, Morten 10 33.66
AAVA, Aleksander Georg 10 37.96 VILSON, Karl 08 27.97

5. Rakvere Gümn Rakvere Gümnaasium 3:29.62 92,00
KALJUVEER, Kermo 11 39.68 ROHIOJA, Juergen 06 36.98
SOIDLA, Kristjan 07 33.80 HAIBA, Marc Trevor 06 28.77
TSUPIN, Marten-Roven 11 41.66 HANG, Hendrik 08 28.73

6. Rakvere PK Rakvere Põhikool 3:39.53 90,00
MEHIDE, Mihkel 12 48.16 REBANE, Erik 11 46.20
LINDPAERG, Richard 07 33.25 KAASIK, Siim 06 33.14
KAEGU, Paeaeren 06 31.86 SAMMEL, Robert 06 26.92

7. Vilj Jakobsoni K Viljandi Jakobsoni Kool 3:46.54 88,00
ANDRESON, Artur 06 37.89 UELETOA, Andre 08 35.42
KAKKO, Kerten 07 36.41 KARU, Kaspar 10 38.07
PODER, Martti 06 35.59 UPPIN, Kristo 10 43.16

8. Loksa Gümn Loksa Gümnaasium 3:49.92 86,00
TERRAS, Karl Kustav 08 32.51 PEETERMANN, Karel 11 43.12
KIVIBERG, Kevin-Julius 08 36.16 KUETT, Villem 06 42.07
LEVIN, Nikolai 10 46.83 TROLLA, Uku 07 29.23

9. Rakvere Reaal G Rakvere Reaalgümnaasium 3:52.99 84,00
ILVES, Reiko 07 30.33 SOOSALU, Sander 06 30.99
SOOSALU, Sigmar 10 54.50 KOTTER, Andri 07 39.80
HANG, Herbert 13 50.23 ALE, Martin 09 27.14

10. Tartu Veeriku K Tartu Veeriku Kool 3:54.85 82,00
MADDISON, Rasmus 11 35.57 GURBA, Jakob 12 50.52
KESPERI, Ralf 09 39.17 PAERN, Mairold 11 42.68
KALLION, Aron Sebastian 10 40.31 RANNIK, Kristo 06 26.60

11. A.Kitzbergi Gümn August Kitzbergi nim Gümn 3:58.77 80,00
KUUSK, Karl Mattias 06 34.62 TEESALU, Tonu Kaspar 08 36.37
RUOHONEN, Miica P.J. 08 33.30 ISRAEL, Romet 14 53.04
HUNT, Rein-Robert 11 49.51 SOMMER, Henri Romet 08 31.93

DSQ Tabasalu Kool Tabasalu Kool 3:31.79 -
ROHTSALU, Erich 07 33.87 VAINU, Patrik 12 36.26
BLUMFELDT, Erik 11 34.50 RAETSEPP, Klen 12 38.84
LAANISTO, Cevin 08 40.91 SAVITSCH, Gert Martin 06 27.41


